

## Produse curatenie

I.D.: 61557653

Data  
publicarii 16.09.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul  
estimativ: 3.430,40 RON - 3.430,40 RON

Descriere: Detartrant buc - 56\* 6,90 lei = 386,40 lei, Dezinfectant WC buc - 55\* 5,90 lei = 324,50 lei , Detergent gresie buc - 50 \* 6,95 lei = 347,50 lei, Balsam rufe 1,90L buc - 5 \*15,85 lei = 79,25 lei, Dezinfectant suprafete 750ml buc - 20 \* 16,50 lei = 330,00 lei, Dezinfectant suprafete concentrat 1L buc - 20 \*13,50 lei = 270,00 lei , detartrant crema 500ml buc - 45 \* 5,95 lei = 267,75 lei, Detergent automat 4kg buc - 6\* 27,80 lei = 166,80 lei, Matura sorg export buc - 15 \*22,80 lei= 342,00 lei, Perie paianjeni+coada telescopica metal 1,5mm buc - 4 \* 19,80 lei = 79,20 lei ,Covor intrare buc - 10 \* 24,00 lei = 240,00 lei, Cos plastic capac batant 26l buc- 15 \*39,80 lei = 597,00 lei